[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

[image: image1.jpg]

ПРИКАЗ

	25.01.2016
	№11- од

с. Юргинское

О закреплении муниципальных

образовательных организаций,

осуществляющих образовательную деятельность

по общеобразовательным программам,

за конкретными территориями

Юргинского муниципального района
в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 года №32  в целях предупреждения безнадзорности и беспризорности несовершеннолетних на территории Юргинского муниципального района, обеспечения прав на получение общедоступного бесплатного образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить на 2016-2017 учебный год муниципальные образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность по общеобразовательным программам, за конкретными территориями Юргинского муниципального района, согласно приложению 1.
2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Обеспечить приём всех подлежащих обучению граждан, проживающих на данной территории и имеющих право на получение образования соответствующего уровня, руководствуясь Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 года №32  .

2.2. Разместить настоящий приказ на сайтах образовательных учреждений.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного специалиста отдела образования Т.Я.Агапитову.

Начальник

                                 С.В.Алексеева
С приказом ознакомлены:

главный специалист

                        Т.Я.Агапитова

Приложение 1

к приказу от 25.01.2016 г. №11-од

Сведения о закреплении образовательных организаций за конкретными территориями Юргинского муниципального района

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Наименование муниципального учреждения
	Адрес образовательного учреждения
	Закрепленная территория

	1
	с. Агарак
	« «Агаракская ООШ» - филиал МАОУ «Северо-Плетнёвская СОШ»
	627264,

Тюменская область, Юргинский район,

с. Агарак.

ул. Малахова, 48
	с. Агарак

д. Сергеево

	2
	с. Бушуево
	МАОУ «Бушуевская ООШ»

	627268, Тюменская область, Юргинский район, с. Бушуево,

ул.Ленина д.50
	с. Бушуево

	3
	с. Володино
	Филиал МАОУ «Юргинская СОШ» - «Володинской ООШ»

	627259, Тюменская обл., Юргинский район, с. Володино, ул. Молодёжная  д.18
	с. Володино

д. Маркелова

	4
	с. Зоново
	МАОУ «Зоновская ООШ»
	627258, Тюменская область, Юргинский район, д. Синьга,

ул. 30 лет Победы, 1
	с. Зоново
д. Синьга

д. Барсуки

	5
	с. Лабино
	 «Лабинская ООШ» - филиал МАОУ «Северо-Плетневская СОШ»

	627262,

Тюменская область, Юргинский район,

с. Лабино,

ул. Ленина, 9
	с. Лабино

д. Чуманова

д. Трошина

	6
	с. Лесное
	МАОУ «Лесновская СОШ»
	627270, Тюменская область, Юргинский район, с. Лесное,

ул. Ленина, 11б
	с. Лесное

д. Бучиха

	7
	с. Северо-Плетнево
	МАОУ «Северо-Плетневская СОШ»
	627264,

Тюменская область,

Юргинский район,

с. Северо-Плетнево,

ул. Ленина, 30
	с. Северо-Плетнево

д. Соколова

д. Одина

д. Бельховка

д. Андреева

д. Субботина

с. Агарак (10-11 кл)
д. Сергеево (10-11 кл)
с. Лабино (10-11 кл)
д. Чуманова (10-11 кл)
д. Трошина (10-11 кл)

	8
	с. Новый Тап
	МАОУ «Новотаповская СОШ»
	627240,

Тюменская область,

Юргинский район, с. Новый Тап,

ул. Лермонтова, 17
	с. Новый Тап

	9
	с. Юргинское
	МАОУ «Юргинская СОШ»
	627250, Тюменская область, Юргинский район,

с. Юргинское

ул. Ленина, 76 б
	с. Юргинское

ул. М. Горького,

ул. ул. Гагарина,

ул. Мелиораторов,

ул. Фёдорова,

ул.  25 Партсъезда,

ул. Советская,

ул. Юбилейная,

ул. Привокзальная,

ул. Северная,

ул. Механизаторская, ул. Новая,

ул. Чапаева,

 ул. Декабристов,

ул. Мира,

ул. Комарова,

ул. 60 лет Октября,

ул. 40 лет Победы,

 ул. Восточная.

Центральная,

ул. Ленина (с дома №1 - № 143), переулок Школьный,  ул.  Октябрьская,

ул. Российская,

ул.  Я.И. Коровина,

ул. А. Невского,

ул. Карпатская,

ул. Калинина,

ул. Жукова,

ул. Королёва,

ул. 30 лет ВЛКСМ,

ул. Уральская,

переулок Сибирский  ул. Менделеева,

ул. Березовая.

ул. Лесная,

ул. Полевая,

ул. Береговая,

ул. Свободы,

ул. Солнечная,

ул. Пушкина,

ул. Первомайская,

ул. Боровая

д. Палецкая,

д. Н-Деревня

с. Бушуево (10-11 кл)
с. Володино (10-11 кл)
д. Маркелова (10-11 кл)
с. Зоново (10-11 кл)

д. Синьга (10-11 кл)
д. Барсуки (10-11 кл)
с. Шипаково(10-11 кл)

д. Некрасово(10-11 кл)

д. Дегтярева(10-11 кл)

	627250, Тюменская область, Юргинский район,

с. Юргинское ул.Кузнецова, 14

	с. Юргинское

ул.  Дружбы,

переулок Дружбы,

 ул. Молодежная,

ул. Батурина,

ул. Космонавтов,

ул. Кузнецова,

ул. Зеленая,

ул. Южная,

ул. Заречная,

ул. Ленина с № дома 144  по № дома 190, ул. Набережная,

ул. Зеленая,

ул. Республики, ул. Строителей, ул. Менделеева, микрорайон «Нива»,

д. Заворуево,

д. Заозерная,

 д. Чурина.

	10
	с. Шипаково
	МАОУ «Шипаковская ООШ»»
	627261,

Тюменская обл. Юргинский район,

с. Шипаково,

ул. Ленина ,65
	с. Шипаково
д. Некрасово
д. Дегтярева